L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 06 de Maio de 2022. 15
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Consórcio Público da Região Pólo Sul do Espírito Santo  -
CIM Pólo Sul -

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 001/2022

O Consórcio Público Região Polo Sul - CIM POLO
SUL, torna público que realizará licitação, na
modalidade “Pregão Presencial”, tipo “Menor Preço
por Lote”, para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
PARA ATENDER A UNIDADE DE CUIDADO
INTEGRAL À SAÚDE - REDE CUIDAR.”. DATA
DE ABERTURA: 19/05/2022. HORÁRIO DE
ABERTURA: 9:00 horas. LOCAL DE ABERTURA:
Dependências do Consórcio Público Região Polo
Sul. A íntegra do Edital se encontra disponível
para download no sítio www.cimpolosul.com.br.
Informações adicionais podem ser obtidas via
email licitacaocimpolosul@gmail.com, pelo Tel.
(28) 3555-1990 e presencialmente.
CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES
CONTRATAÇÃO: 2022.501C2600006.01.0001.

Mimoso do Sul-ES, 04 de maio de 2022.
Leonardo Gonçalves Ferreira
Pregoeiro do CIM Polo Sul

Protocolo 845093

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 07/2022
PROCESSO N°300337/2022

A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de
Guarapari, através de seu Pregoeiro, torna
público o resultado do PP 007/2022 processo
300337/2022, que têm como OBJETO: PREGÃO
PRESENCIAL COM ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS visando a AQUISIÇÃO DE VASSOURA
DE PIAÇAVA PARA GARI, CONFORME ESPE-
CIFICAÇÃO TÉCNICA QUE CONSTA NO TERMO
DE REFERÊNCIA, declara como vencedora A
empresa LIDER COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO
LTDA com valor de R$ 49.000,00 (quarenta e
nove mil reais).

Identificador Contratação TCEES
2022.028E0300001.02.0003

Guarapari 05 de maio de 2022
Guilherme Viana Gomes

Pregoeiro Oficial
Protocolo 844643

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-05-05T22:55:42-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial